
 

 

平成26年6月19日 

株主各位 

埼玉県さいたま市中央区上落合二丁目3番1号 

株式会社  ゴ ルフ・ド ゥ      

         代表取締役社長 伊東 龍也 

 

「第27期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、平成26年6月4日にご送付いたしました「第27期定時株主総会招集ご通知」の一部に 

誤りがございましたので、下記のとおり訂正のうえ、謹んでお詫び申し上げます。なお、訂正箇所に

は下線を付しております。 

  

 

記 

 

＜訂正箇所 4ページ＞ 

１．当事業年度の事業の状況 

（2）設備投資の状況の設備投資総額 

 

【訂正前】 

（2）設備投資の状況 

   当連結会計年度は直営店出店（環七練馬店、神田須田町店、宇都宮鶴田店）、既存店舗の内装 

工事及び設備工事、社内OA機器取得、新規システムの開発などにより総額69百万円の設備投 

資を実行いたしました。 

 

【訂正後】 

（2）設備投資の状況 

   当連結会計年度は直営店出店（環七練馬店、神田須田町店、宇都宮鶴田店）、既存店舗の内装 

工事及び設備工事、社内OA機器取得、新規システムの開発などにより総額74百万円の設備投 

資を実行いたしました。 

 

                                             以上 


